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- Mesures prises au compas - Cubage a la hauteur dominante (28 m)

Nombre d'arbres total
Volume grumes
Volume houppiers
Volume total

Cube moyen
Circonférence moyenne
Surface de coupe
Contact

Triage

Propriétaire
Lieu(x)-dit(s)

Vente

TVA

Certification PEFC

344

599,919

0,000

599,919

1744

132,151

1,500

COLLOT Jéréme, 0477/85.66.19
Triage De Bras
Libramont-Chevigny Cne
GRUPCHY

Vente communale de Libramont-Chevigny
Jeudi 18 novembre 2021 a 10:00
Salle de la buvette du football a Libramont

2%

Oui

environnement

m3

m3

dm?3

cm

ha


tel:0477/85.66.19
https://wallowood.be/ventes/2021/11/4595
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=salle-de-la-buvette-du-football-a-libramont

Cat.(cm)

85

Total grumes 70/(R:90-F:100)
95

105

115

Total grumes (R:90-F:100)/120
125

135

145

Total grumes 120/150
155

165

175

Total grumes 150/180
185

195

Total grumes 180/200
205

215

Total grumes 200/250
Total grumes

Houppiers/Taillis

Epicéa

Définitive
Normal

Normal

Nbre

22
61
89
66
55
45
166
18
22

41

302

Vol.(m3)

4,236

110,594

300,474

106,927

522,231

Epicéa
Définitive
Bordure

Normal

Nbre Vol.(m3)

8 7,808

14 20,848

13 27,760

5 14,281

2 6,991

42 77,688



